
Халықтың мақсатты топтарына жататын тұлғалардың қосымша тізімін орнату 
туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Аққайын ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 14 
сәуірдегі N 62 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Аққайын ауданының 
Әділет басқармасында 2009 жылғы 19 мамырда N 13-2-98 тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың аудандық әкімдігінің 2011 
жылғы 29 желтоқсандағы N 308 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың аудандық 
әкімдігінің 2011.12.29  ҚаулысыменN 308
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасы 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы 31-

 1-тармағының 13) тармақшасына, «Халықты жұмыспен қамту туралы» бабы
Қазақстан Республикасы 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы  2-5-бабының
тармағына сәйкес, халықты жұмыспен қамтуға жәрдемдесу бойынша шараларды 
кеңейту мақсатында, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аққайың ауданының аймағында халықтың мақсатты топтарына жататын 
тұлғалардың қосымша тіз імі  орнатылсын:
      -  о қ у  о р ы н д а р ы н ы ң  т ү л е к т е р і ;
      - ұйым штатының немесе санының қысқартылуына байланысты босатылатын 
т ұ л ғ а л а р
      -  2 4  ж а с ы н а  д е й і н  ж а с т а р ;
      -  1 жылдан астам жұмыс істемеген тұлғалар.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгерту енгізілді - Аққайың ауданы әкімдігінің 
2 0 0 9 . 0 5 . 2 2  N  1 1 0  Қ а у л ы с ы м е н
      2. Осы қаулының орындалу бақылауы аудан әкімінің орынбасары А.М. 
Н ү р к е н о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Қазақстан Республикасының әділет органдарында мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және бұқаралық ақпарат құралдарында 
бірінші ресми жарияланған кезден бастап 10 күнтізбелік күн өткеннен кейін 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                      А. Шушамоин



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


